电子信箱  guotonglz@sohu.com  xhxxhwxht@yahoo.com

§3 会计数据和财务指标摘要

3.1 主要会计数据

- 2 -

单位:元  币种:人民币
2003年  2002年

主要会计数据  2004年
调整后  调整前

本期比

上期增

减(%) 调整后  调整前

主营业务收入  293,093,673.38 190,745,190.73 190,745,190.73 53.66 146,253,832.35 146,253,832.35

利润总额  28,253,129.55 22,846,108.63 22,846,108.63 23.68 23,202,455.11 23,202,455.11

净利润  27,871,579.76 19,241,064.32 19,241,064.32 44.85 19,441,318.48 19,441,318.48

扣除非经常性

损益的净利润
27,729,973.59 17,994,827.27 17,994,827.27 53.38 17,891,531.66 17,891,531.66

2003年末  2002年末
 2004年末

调整后  调整前

本期比

上期增

减(%) 调整后  调整前

总资产  776,546,068.81 260,903,610.66 260,913,610.66 197.64 189,140,726.09 189,140,726.09

股东权益  253,880,899.97 89,474,470.21 89,474,470.21 183.75 70,233,405.89 70,233,405.89

经营活动产生

的现金流量净

额
9,397,217.18 2,219,076.01 2,219,076.01 607.77 47,964,928.69 47,964,928.69

3.2 主要财务指标

单位:元  币种:人民币
2003年  2002年

主要财务指标  2004年
调整后 调整前

本期比上期

增减(%)  调整后  调整前
每股收益  0.40 0.48 0.48 -17 0.49 0.49

净资产收益率(%)  10.98 21.50 21.50 -48.9 27.68 27.68

扣除非经常性损益的净利润的净资

产收益率(%)
10.92 20.11 20.11 -45.9 25.47 25.47

每股经营活动产生的现金流量净额  0.134 0.055 0.055 143.64 1.20 1.20

2003年末  2002年末
 2004年末

调整后 调整前
本期比上期

增减(%)  调整后  调整前
每股净资产  3.63 2.24 2.24 62 1.75 1.75

调整后的每股净资产  3.63 2.24 2.24 62 1.75 1.75

非经常性损益项目
√适用□不适用

单位:元  币种:人民币
非经常性损益项目  金额

交易价格显失公允的交易产生的损益  0
处置除公司产品外的其他资产产生的损益  -2,763.18
所得税影响数  69,746.32
其他  -208,589.31

合计  -141,606.17

- 3 -

3.3 国内外会计准则差异
□适用√不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表
本次变动增减（＋，－）

   本次变动

前  配股 送股 公积金转
股  增发 其他  小计

本次变动

后

一、未上市流通股份
1、发起人股份
 其中：
 国家持有股份  10,524,000   10,524,000

 境内法人持有股份  29,476,000   29,476,000

 境外法人持有股份
 其他
2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合计 40,000,000   40,000,000

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  0   30,000,000  30,000,000

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
已上市流通股份合计  0   30,000,000  30,000,000

三、股份总数  40,000,000   30,000,000  70,000,000

4.2 前十名股东、前十名流通股股东持股表
报告期末股东总数  15,519户
前十名股东持股情况

股东名称(全称)  年度内增减
年末持股

数量
比例(%)

股份类别（已

流通或未流

通）

质押或冻结的

股份数量
股东性质（国有股东

或外资股东）

巢湖市第一塑料厂  0 10,952,000 15.65 未流通 未知 法人股东

安徽国风集团有限公司  0 10,524,000 15.03 未流通 未知 国有股东

合肥天安集团有限公司  0 5,600,000 8 未流通 未知 法人股东

北京风尚广告艺术中心 0 4,924,000 7.03 未流通 未知 法人股东

合肥长发实业有限公司  0 4,000,000 5.71 未流通 未知 法人股东

北京华商投资有限公司  0 4,000,000 5.71 未流通 未知 法人股东

- 4 -

孙孟林  370,600 370,600 0.53 已流通 未知 社会公众股东

北京雅宝经济文化发展中心  286,601 286,601 0.41 已流通 未知 社会公众股东

孙丽滨  150,021 150,021 0.21 已流通 未知 社会公众股东

莫莉  105,300 105,300 0.15 已流通 未知 社会公众股东

前十名流通股股东持股情况